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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  марта  2018 г.                  г. Новочеркасск



№ 38-4
О проверке целевого использования денежных средств участковыми избирательными комиссиями, выделенных из федерального бюджета для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года
На основании ст. 60 Федерального  закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на обеспечение деятельности комиссий, в том числе на эксплуатацию и на развитие средств автоматизации и обучение организаторов выборов и избирателей», Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести контрольно-ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска проверку целевого использования денежных средств, выделенных из федерального бюджета для подготовки и проведения выборной  кампании назначенной на 18 марта 2018 года.  
2. Утвердить график проверки целевого использования денежных средств участковыми избирательными комиссиями  в полном объеме на основании представленных итоговых финансовых отчетов:
	УИК
	Дата

	1357-1366
	20.03.2015 г

	1367-1376
	21.03.2015 г

	1377-1386
	22.03.2015 г

	1387-1396
	23.03.2015 г

	1397-1406
	26.03.2015 г

	1407-1416
	27.03.2015 г

	1417-1424, 2621
	28.03.2015 г


3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на  заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска Т.В. Коротких.

Председатель комиссии





П.Г. Диченсков
Секретарь комиссии






И.В. Ковалева
